DIREZIONE CENTRALE LAVORO, FORMAZIONE, ISTRUZIONE, PARI OPPORTUNITA, POLITICHE GIOVANILI, RICERCA E UNIVERSITA
FP1601366004 ORIENTAMENTO ALLE COMPETENZE TECNICO-

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIASR.L
IMPRESA SOCIALE

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIASR.L
IMPRESA SOCIALE

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIASR.L
IMPRESA SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CIVIDALE - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO
LAVORO FRIULI VENEZIA GIULIAS.R.L
IMPRESA SOCIALE

CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CIVIDALE - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

INDAR - FORMAZIONE E SVILUPPO -
SOCIETA' COOPERATIVA

CENTRO FORMAZIONE
PROFESSIONALE CIVIDALE - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

FP1601366005

FP1601366006

F15102139001

FP1601366002

F15102139002

FP1601343001

F15102139003

Totali per classificazione: U.1.04.03.99.000

PROFESSIONALI PROPEDEUTICHE Al SETTORI
TURISMO E RISTORAZIONE

SMART BOX PER L'INCLUSIONE SOCIALE

ORIENTAMENTO ALLE PROFESSIONI NEL
SETTORE TURISTICO E DELLA RISTORAZIONE

COMUNICAZIONE EFFICACE IN DIVERSI CONTESTI
DIRELAZIONE

ORIENTAMENTO AL LAVORO NEL SETTORE
RISTORATIVO

METODI E TECNICHE PER LA RICERCA ATTIVA DEL
LAVORO

ORIENTAMENTO AL LAVORO ED AL LAVORO DI
CURA

CONOSCERSI ATTRAVERSO LA CITTADINANZA
ATTIVA

Numero progetti: 19

CLASSIFICAZIONE IV LIVELLO PIANO DEI CONTI: U.1.04.04.01.000

OPERATORE:

FONDAZIONE OPERA SACRA
FAMIGLIA - IMPRESA SOCIALE

I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI
VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE
I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI
VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE

CODICE:

DENOMINAZIONE:

FP1601097004 SAPER ESSERE PER SAPER FARE - LIFE SKILLS PER

FP1601344002

FP1601344001

IL LAVORO
PRENDERE LA PAROLA

CONOSCERE IL TERRITORIO

10.288,00

6.270,00

10.224,00

7.620,00

10.160,00

7.620,00

10.480,00

7.620,00

173.866,00

CONTRIBUTO

10.416,00

10.544,00

10.544,00

5.144,00

3.135,00

5.112,00

3.810,00

5.080,00

3.810,00

5.240,00

3.810,00

86.933,00

QUOTA UE

CAP 3633
5.208,00

5.272,00

5.272,00

ALLEGATO "A"
3.600,80 1.543,20
2.194,50 940,50
3.578,40 1.533,60
2.667,00 1.143,00
3.556,00 1.524,00
2.667,00 1.143,00
3.668,00 1.572,00
2.667,00 1.143,00
60.853,10 26.079,90
QUOTA QUOTA
STATO REGIONE
CAP 3632 CAP 3631
3.645,60 1.562,40
3.690,40 1.581,60
3.690,40 1.581,60
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FONDAZIONE OPERA SACRA FP1601097001 SAPER ESSERE PER SAPER FARE - LIFE SKILLS PER 10.416,00

FAMIGLIA - IMPRESA SOCIALE IL LAVORO

FONDAZIONE OPERA SACRA FP1601097003 SAPER ESSERE PER SAPER FARE - LIFE SKILLS PER 10.416,00

FAMIGLIA - IMPRESA SOCIALE IL LAVORO

FONDAZIONE OPERA SACRA FP1601097005 SAPER ESSERE PER SAPER FARE - LIFE SKILLS PER 10.416,00

FAMIGLIA - IMPRESA SOCIALE IL LAVORO

FONDAZIONE OPERA SACRA FP1601097006 SAPER ESSERE PER SAPER FARE - LIFE SKILLS PER 10.416,00

FAMIGLIA - IMPRESA SOCIALE IL LAVORO

CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONEE  FP1600991002 ORIENTAMENTO PROFESSIONALE: ARREDO 10.160,00

LA SICUREZZA URBANO E VALORIZZAZIONE DELLO SPAZIO
PUBBLICO

FONDAZIONE OPERA SACRA FP1601097002 SAPER ESSERE PER SAPER FARE - LIFE SKILLS PER 10.416,00

FAMIGLIA - IMPRESA SOCIALE IL LAVORO

CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONEE  FP1600991006 SCUOLA CANTIERE - ORIENTAMENTO AL SETTORE 10.288,00

LA SICUREZZA EDILE (TINTEGGIATURA E DECORAZIONE)

CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONEE  FP1600991005 SCUOLA CANTIERE - ORIENTAMENTO AL SETTORE 10.288,00

LA SICUREZZA EDILE (MANUTENZIONI E IMPIANTISTICA)

LR.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE FP1601344003 LE COMPETENZE PER APPROCCIARSI AL LAVORO 10.480,00

ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI

VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE

CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONEE  FP1600991003 SCUOLA CANTIERE - ORIENTAMENTO AL SETTORE 10.288,00

LA SICUREZZA EDILE (LAVORI DI COSTRUZIONE)

CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE FP1601348003 ORIENTAMENTO AL LAVORO IN AMBITO DI 9.002,00

E LA FORMAZIONE AGRICOLA AGRICOLTURA SOCIALE

PERMANENTE

CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONEE  FP1600991001 ORIENTAMENTO PROFESSIONALE: 10.160,00

LA SICUREZZA MANUTENZIONI E RIPARAZIONI DOMESTICHE

ARSAP - IMPRESA SOCIALE FP1600663005 COMPETENZE TRASVERSALI PER L'INSERIMENTO 8.230,40
LAVORATIVO

ARSAP - IMPRESA SOCIALE FP1600663004 COMPETENZE TRASVERSALI PER L'INSERIMENTO 8.230,40
LAVORATIVO

ARSAP - IMPRESA SOCIALE FP1600663003 ORIENTAMENTO E COMPETENZE TRASVERSALI 7.716,00
PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO

ARSAP - IMPRESA SOCIALE FP1600663002 ORIENTAMENTO E COMPETENZE TRASVERSALI 7.716,00

PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO

5.208,00

5.208,00

5.208,00

5.208,00

5.080,00

5.208,00

5.144,00

5.144,00

5.240,00

5.144,00

4.501,00

5.080,00

4.115,20

4.115,20

3.858,00

3.858,00

ALLEGATO "A"
3.645,60 1.562,40
3.645,60 1.562,40
3.645,60 1.562,40
3.645,60 1.562,40
3.556,00 1.524,00
3.645,60 1.562,40
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.668,00 1.572,00
3.600,80 1.543,20
3.150,70 1.350,30
3.556,00 1.524,00
2.880,64 1.234,56
2.880,64 1.234,56
2.700,60 1.157,40
2.700,60 1.157,40
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ARSAP - IMPRESA SOCIALE

AD FORMANDUM IMPRESA SOCIALE -
SOCIALNO PODIJETJE

AD FORMANDUM IMPRESA SOCIALE -
SOCIALNO PODIJETJE

CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONE E
LA SICUREZZA

CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI
"GIOVANNI MICESIO" ONLUS
EDILMASTER LA SCUOLA EDILE DI
TRIESTE

EDILMASTER LA SCUOLA EDILE DI
TRIESTE

EDILMASTER LA SCUOLAEDILE DI
TRIESTE

EDILMASTER LA SCUOLA EDILE DI
TRIESTE

EDILMASTER LA SCUOLAEDILE DI
TRIESTE

CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI
"GIOVANNI MICESIO" ONLUS

I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI
VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE
CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI
"GIOVANNI MICESIO" ONLUS

AD FORMANDUM IMPRESA SOCIALE -
SOCIALNO PODIJETJE

CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI
"GIOVANNI MICESIO" ONLUS
CENTRO SOLIDARIETA" GIOVANI
"GIOVANNI MICESIO" ONLUS

FP1600663001

F15100077004

F15100077003

FP1600991004

FP1601362004

FP1601360002

FP1601360003

FP1601360004

FP1601360005

FP1601360006

FP1601362001

FP1601344006

FP1601362003

FP1601357001

FP1601362005

FP1601362006

COMPETENZE TRASVERSALI PER L'INSERIMENTO
LAVORATIVO

INTEGRAZIONE: CONOSCERE E FARSI CAPIRE

SCRITTURA, IMMAGINI E VOCE: COMUNICARE IN
MODO CREATIVO

SCUOLA CANTIERE - ORIENTAMENTO AL SETTORE
EDILE (POSA)

| SOCIAL MEDIA PER LA PARTECIPAZIONE ATTIVA

COMPETENZE TRASVERSALI ED ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE COSTRUZIONI AREA FINITURE
COMPETENZE TRASVERSALI ED ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE COSTRUZIONI AREA IMPIANTI
TECNOLOGICI

COMPETENZE TRASVERSALI E ORIENTAMENTO AL
LAVORO

COMPETENZE TRASVERSALI E ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE PER VIVERE E LAVORARE IN
ITALIA

COMPETENZE TRASVERSALI ED ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE COSTRUZIONI AREA FINITURE
ORIENTAMENTO DI GRUPPO E TECNICHE DI
RICERCA ATTIVA DEL LAVORO

LE COMPETENZE PER INTERAGIRE CON IL
MONDO DEL LAVORO

ORIENTAMENTO AL BIOLOGICO:
IMPRENDITORIALITA'E CONOSCENZE DI BASE
RIATTIVA-MENTE: SVILUPPO DELLE COMPETENZE
TRASVERSALI PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO
INTRODUZIONE Al MESTIERI D'ARTE:
ARTIGIANATO E BOTTEGHE

ORIENTAMENTO Al MATERIALI E ALLA STAMPA
DIGITALE

8.230,40

10.544,00

10.544,00

10.288,00

10.160,00

10.288,00

10.288,00

10.288,00

10.288,00

10.288,00

10.160,00

10.480,00

10.160,00

10.416,00

10.160,00

10.160,00

4.115,20

5.272,00

5.272,00

5.144,00

5.080,00

5.144,00

5.144,00

5.144,00

5.144,00

5.144,00

5.080,00

5.240,00

5.080,00

5.208,00

5.080,00

5.080,00

ALLEGATO "A"
2.880,64 1.234,56
3.690,40 1.581,60
3.690,40 1.581,60
3.600,80 1.543,20
3.556,00 1.524,00
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.556,00 1.524,00
3.668,00 1.572,00
3.556,00 1.524,00
3.645,60 1.562,40
3.556,00 1.524,00
3.556,00 1.524,00
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COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

CENTRO SOLIDARIETA' GIOVANI
"GIOVANNI MICESIO" ONLUS

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA

I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI
VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE

AD FORMANDUM IMPRESA SOCIALE -
SOCIALNO PODIJETJE

CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE
E LAFORMAZIONE AGRICOLA
PERMANENTE

COMITATO REGIONALE DELL'ENFAP
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA

CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE
E LAFORMAZIONE AGRICOLA
PERMANENTE

CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE
E LAFORMAZIONE AGRICOLA
PERMANENTE

CE.F.AP.- CENTRO PER L'EDUCAZIONE
E LAFORMAZIONE AGRICOLA
PERMANENTE

FP1601368001

FP1601368002

FP1601368003

FP1601368004

FP1601368005

FP1601362002

FP1601350003

FP1601344005

F15100077001

FP1601348002

FP1601368006

FP1601348004

FP1601348005

FP1601348006

ORIENTAMENTO AL LAVORO E SVILUPPO DELLE
COMPETENZE TRASVERSALI

ORIENTAMENTO AL LAVORO E SVILUPPO DELLE
COMPETENZE TRASVERSALI

ORIENTAMENTO AL LAVORO E SVILUPPO DELLE
COMPETENZE TRASVERSALI

ORIENTAMENTO AL LAVORO E SVILUPPO DELLE
COMPETENZE TRASVERSALI

ORIENTAMENTO AL LAVORO E SVILUPPO DELLE
COMPETENZE TRASVERSALI

COMPETENZE DI BASE NEL SETTORE LAVORI
D'UFFICIO

HELPER DI COMUNITA" NELLE MICROAREE E NEI
CONDOMINI

LE COMPETENZE PER COMUNICARE ED
ORIENTARSI NEL MERCATO DEL LAVORO

RIATTIVA-MENTI: SVILUPPO DELLE CAPACITA' PER
MIGLIORARE IL PROPRIO BEN-ESSERE GLOBALE
ORIENTAMENTO AL LAVORO IN AMBITO DI
AGRICOLTURA SOCIALE

ORIENTAMENTO AL LAVORO E SVILUPPO DELLE
COMPETENZE TRASVERSALI

ORIENTAMENTO AL LAVORO IN AMBITO DI
AGRICOLTURA SOCIALE

ORIENTAMENTO AL LAVORO IN AMBITO DI
AGRICOLTURA SOCIALE

ORIENTAMENTO AL LAVORO IN AMBITO DI
AGRICOLTURA SOCIALE

10.288,00

10.288,00

10.288,00

10.288,00

10.288,00

10.160,00

10.416,00

10.480,00

10.544,00

9.002,00

10.288,00

9.002,00

9.002,00

9.002,00

5.144,00

5.144,00

5.144,00

5.144,00

5.144,00

5.080,00

5.208,00

5.240,00

5.272,00

4.501,00

5.144,00

4.501,00

4.501,00

4.501,00

ALLEGATO "A"
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.600,80 1.543,20
3.556,00 1.524,00
3.645,60 1.562,40
3.668,00 1.572,00
3.690,40 1.581,60
3.150,70 1.350,30
3.600,80 1.543,20
3.150,70 1.350,30
3.150,70 1.350,30
3.150,70 1.350,30
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EDILMASTER LA SCUOLA EDILE DI FP1601360001
TRIESTE

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE FP1601350002
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA

GIULIA

AD FORMANDUM IMPRESA SOCIALE - FP1601357002
SOCIALNO PODIJETJE

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE FP1601350004
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA

EN.A.LP. (ENTE A.CLI. ISTRUZIONE FP1601350005
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA

EN.A.LP. (ENTE A.CLI. ISTRUZIONE FP1601350006
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA
GIULIA

OPERAVILLAGCIO DEL FANCIULLO -  FP1601356001
CENTRO DI FORMAZIONE
PROFESSIONALE

OPERAVILLAGCIO DEL FANCIULLO -  FP1601356002
CENTRO DI FORMAZIONE

PROFESSIONALE

OPERAVILLAGCIO DEL FANCIULLO -  FP1601356003
CENTRO DI FORMAZIONE

PROFESSIONALE

I.R.E.S. - ISTITUTO DI RICERCHE FP1601344004
ECONOMICHE E SOCIALI DEL FRIULI

VENEZIA GIULIA IMPRESA SOCIALE

EN.A.LP. (ENTE A.C.LI. ISTRUZIONE FP1601350001
PROFESSIONALE) FRIULI - VENEZIA

GIULIA

Totali per classificazione: U.1.04.04.01.000

Totali del provvedimento:

COMPETENZE TRASVERSALI E ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE PER VIVERE E LAVORARE IN
[TALIA

ABILITARSI ATTRAVERSO L'APPRENDIMENTO
DELLA LINGUA INGLESE
RIATTIVA-MENTE: SVILUPPO DELLE COMPETENZE

TRASVERSALI PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO
PERCORSI DI ACCESSO ALLA CITTADINANZA

PERCORSI DI ACCESSO ALLA CITTADINANZA

FACILITAZIONE E-INCLUSIONE DIGITALE: AZIONI
SUL TERRITORIO PER LINTEGRAZIONE SOCIALE

ORIENTARSI NEL MERCATO DEL LAVORO

DIRITTI DI CITTADINANZA ATTIVA

TECNICHE DI COMUNICAZIONE INTERPERSONALE
E LAVORATIVA

LE COMPETENZE PER L'INSERIMENTO
LAVORATIVO

FACILITAZIONE E-INCLUSIONE DIGITALE: AZIONI
SUL TERRITORIO PER DONNE IMMIGRATE

Numero progetti : 60

Numero progetti: 79

10.288,00

10.416,00

10.416,00

10.416,00

10.416,00

8.100,00

7.860,00

7.860,00

7.860,00

10.480,00

7.620,00

589.953,20

763.819,20

5.144,00

5.208,00

5.208,00

5.208,00

5.208,00

4.050,00

3.930,00

3.930,00

3.930,00

5.240,00

3.810,00

294.976,60

381.909,60

ALLEGATO "A"
3.600,80 1.543,20
3.645,60 1.562,40
3.645,60 1.562,40
3.645,60 1.562,40
3.645,60 1.562,40
2.835,00 1.215,00
2.751,00 1.179,00
2.751,00 1.179,00
2.751,00 1.179,00
3.668,00 1.572,00
2.667,00 1.143,00

206.483,62 88.492,98
267.336,72 114.572,88
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